
 
 Uchwała  Nr 134/V/2008 
   Rady Miasta Józefowa 

   z dnia  15 kwietnia 2008 r.  

    
w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie miasta na 2008 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 179, art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późn.zm.) - Rada Miasta Józefowa uchwala, co 
następuje:  
 

§ 1. 

Wprowadza się następujące zmiany w planowanych wydatkach budżetowych : 
 
L.p.   Nazwa zmniejszenia zwiększenia 
1. dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 1.100.000 1.100.000
 rozdz. 70021 Towarzystwa Budownictwa Społecznego 1.100.000 
 § 6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie 

wkładów do spółek prawa handlowego … 1.100.000 

 rozdz. 70095 Pozostała działalność  1.100.000
 §       6050 Wydatki inwestycyjne jednostek  1.100.000

OGÓŁEM: 1.100.000 1.100.000
 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 
 

§ 4. 

Uchwała wymaga ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 
   Przewodniczący 

                           Rady Miasta Józefowa 
                                                                              

                                                                                                                        Cezary Łukaszewski 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2
 

Uzasadnienie 
 

 

             Proponuje się przesunięcie planowanych środków w wydatkach budżetowych poprzez 
zmniejszenie wielkości wniesienia wkładu do Towarzystwa Budownictwa Społecznego Spółka                  
z o.o. w Józefowie o kwotę 1.100.000 zł w związku ze zmianą sposobu finansowania budowy 
budynków mieszkalnych przy ul. Zawiszy  i przeznaczenie wymienionej kwoty na budowę 
budynków socjalnych przy ul. Wiązowskiej 95. 

 
      

 

Budżet po wprowadzonych  zmianach przedstawia  się następująco: 

 

- dochody       –   63.658.868, zł. 
- wydatki        –   68.887.432, zł.  
- przychody    –     8.958.937, zł.  
- rozchody      –     3.730.373, zł. 

 


	 
	 Uchwała  Nr 134/V/2008 
	   Rady Miasta Józefowa 

